
Plná moc  
 

Společnost:  

ČEPOS – Česká potravinářská obchodní a.s. 

Se sídlem: Žukovského 888/2, Praha 6, Ruzyně, PSČ 161 00 

IČ: 253 13 461 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4736 

Zast. předsedou představenstva: neveřejný údaj a místopředsedou představenstva neveřejný údaj  

(dále jen jako Společnost) 

                                                  zmocňuje 

jméno, příjmení: neveřejný údaj 

funkce: neveřejný údaj 

bytem: neveřejný údaj 

 

 

aby z titulu své funkce: 

- Společnost zastupoval, uzavíral a podepisoval samostatně bez nutnosti spolupodepisování 
dalšího představitele Společnosti, a to ve věcech uzavírání a podepisování jednotlivých 
obchodních smluv, které přímo souvisí s realizacemi předmětu podnikání Společnosti 
s právním vyústěním zvláště v rámci dodavatelsko-odběratelských vztahů; 

- Společnost zastupoval, uzavíral a podepisoval samostatně bez nutnosti spolupodepisování 
dalšího představitele Společnosti dodatky k jednotlivým obchodním smlouvám, které přímo 
souvisí s realizacemi předmětu podnikání Společnosti; 

- Společnost zastupoval, uzavíral a podepisoval samostatně bez nutnosti spolupodepisování 
dalšího představitele Společnosti ve všech ostatních záležitostech společnosti, ke kterým 
obvykle dochází při provozu závodu, a to v běžných obchodních záležitostech bez omezení.  

 

Toto zmocnění představenstva se uděluje na dobu určitou, a to na dobu výkonu funkce generálního 
ředitele společnosti.   

 

V Praze dne: 6. 5. 2021 

                                                                          

                                                                                    neveřejný údaj     neveřejný údaj 

                                                                       předseda představenstva, místopředseda představenstva 

                                                                              ČEPOS – Česká potravinářská obchodní a.s. 

 

Plnou moc přijímám: 

neveřejný údaj 


